
LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 

RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 1Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  ANOMALIAS

1Totales:O AUTORIZACIONES UTILIZACION SUELO NO URBAN

1Total General:



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 1Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  APROBADO

1Totales:BD ACOMETIDAS AGUA Y ALCANTARILL.

1Totales:DC CERTIFICACIONES ANTIGUEDAD EDIFICAC.

9Totales:IA ARREGLO VIVIENDAS PUERTAS

59Totales:IB ARREGLO VIVIENDAS VENTANAS

122Totales:IC ARREGLO VIVIENDAS FACHADAS

106Totales:ID ARREGLO VIVIENDAS INTERIORES

108Totales:IE ARREGLO VIVIENDAS TEJADOS

18Totales:IF ARREGLO VIVIENDAS TERRAZAS

13Totales:IG ARREGLO VIVIENDAS CANALONES

1Totales:IH ARREGLO VIVIENDAS PEÑALES

30Totales:II INSTALACION CALDERA GAS

75Totales:IZ ARREGLO VIVIENDAS VARIOS

2Totales:KB ADORNOS EXTERIORES TOLDOS

1Totales:LK PETICIONES AMPLIAR LICENCIA

1Totales:LZ PETICIONES VARIOS

1Totales:MC SEÑALAMIENTOS ALINEACIONES-RASANTE

17Totales:NA CEMENTERIO SEPULTURAS

1Totales:NB CEMENTERIO PANTEON

8Totales:NC CEMENTERIO FIANZAS

1Totales:NZ CEMENTERIO VARIOS

25Totales:OA AUTORIZACIONES TENDEJONES

1Totales:OB AUTORIZACIONES DERRIBOS

1Totales:OC AUTORIZACIONES DESTIERRES



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 2Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  APROBADO

2Totales:OD AUTORIZACIONES DEVOLUCION FIANZA

2Totales:OE AUTORIZACIONES GRUAS

56Totales:OF AUTORIZACIONES OCUPACION VIA PUBLIC

8Totales:OG AUTORIZACIONES PARCELACIONES

50Totales:OI AUTORIZACIONES PRORROGA LICENCIA

6Totales:OK AUTORIZACIONES ROTULOS

34Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS SOLARES

65Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS FINCAS

20Totales:O AUTORIZACIONES UTILIZACION SUELO NO URBAN

21Totales:ON AUTORIZACIONES OBRAS MENORES LOCALE

2Totales:OR AUTORIZACIONES ASCENSORES

30Totales:OZ AUTORIZACIONES VARIAS

48Totales:RC ELECTRICIDAD CANALIZACION SUBTERR

43Totales:RZ ELECTRICIDAD VARIOS

1Totales:YA REMISIONES ALEGACIONES

3Totales:YE REMISIONES DOCUMENTACION INTERE

1Totales:YL CONFEDERACION REMITE AUTORIZACION

1Totales:Z VARIOS

995Total General:



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 1Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  ARCHIVADO

1Totales:1 EXPEDIENTES EXPROPIACION FORZOSA

19Totales:BD ACOMETIDAS AGUA Y ALCANTARILL.

1Totales:CB URBANIZACIONES BORDILLOS

3Totales:CD URBANIZACIONES VADOS

64Totales:DA CERTIFICACIONES CALIFICACION URBANI.

2Totales:DC CERTIFICACIONES ANTIGUEDAD EDIFICAC.

116Totales:DK CERTIFICACIONES HABITABILIDAD

15Totales:DS CERTIFICACIONES DENOMINACION CALLE

12Totales:DZ CERTIFICACIONES VARIOS

1Totales:FB CONSULTAS PREVIAS CONSTRUCCIONES

3Totales:FD CONSULTAS PREVIAS URBANISMO

3Totales:HB DAÑOS DENUNCIAS

3Totales:KG ADORNOS EXTERIORES VELADORES

11Totales:LA PETICIONES DOCUMENTOS

9Totales:LE PETICIONES INFORMACION

4Totales:LZ PETICIONES VARIOS

1Totales:OB AUTORIZACIONES DERRIBOS

2Totales:OF AUTORIZACIONES OCUPACION VIA PUBLIC

1Totales:OZ AUTORIZACIONES VARIAS

1Totales:YA REMISIONES ALEGACIONES

7Totales:YE REMISIONES DOCUMENTACION INTERE

3Totales:YL CONFEDERACION APROVECHAMIENTO AGUA

282Total General:



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 

RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 1Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  DENEGADO

3Totales:IC ARREGLO VIVIENDAS FACHADAS

1Totales:ID ARREGLO VIVIENDAS INTERIORES

5Totales:IE ARREGLO VIVIENDAS TEJADOS

4Totales:IF ARREGLO VIVIENDAS TERRAZAS

4Totales:IZ ARREGLO VIVIENDAS VARIOS

2Totales:KB ADORNOS EXTERIORES TOLDOS

1Totales:LZ PETICIONES VARIOS

30Totales:OA AUTORIZACIONES TENDEJONES

4Totales:OF AUTORIZACIONES OCUPACION VIA PUBLIC

11Totales:OG AUTORIZACIONES PARCELACIONES

3Totales:OK AUTORIZACIONES ROTULOS

11Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS SOLARES

2Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS PUBLICITARIAS

5Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS FINCAS

3Totales:O AUTORIZACIONES UTILIZACION SUELO NO URBAN

1Totales:ON AUTORIZACIONES OBRAS MENORES LOCALE

12Totales:OZ AUTORIZACIONES VARIAS

1Totales:RC ELECTRICIDAD CANALIZACION SUBTERR

103Total General:



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 1Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  DESPACHADO

1Totales:1 EXPEDIENTES EXPROPIACION FORZOSA

1Totales:5A INFORMACION URBANISTICA

1Totales:CB URBANIZACIONES BORDILLOS

1Totales:DA CERTIFICACIONES CALIFICACION URBANI.

151Totales:DC CERTIFICACIONES ANTIGUEDAD EDIFICAC.

1Totales:DD CERTIFICACIONES SERVICIOS URBANIST.

15Totales:DK CERTIFICACIONES HABITABILIDAD

140Totales:DS CERTIFICACIONES DENOMINACION CALLE

17Totales:DZ CERTIFICACIONES VARIOS

1Totales:FA CONSULTAS PREVIAS ACTIVIDAD

1Totales:FF CONSULTAS PREVIAS CAMBIO DE USO

2Totales:FZ CONSULTAS PREVIAS VARIOS

6Totales:HA DAÑOS RECLAMACIONES

7Totales:HB DAÑOS DENUNCIAS

2Totales:HE DAÑOS QUEJAS

1Totales:HP DAÑOS RESPONSABILIDAD PATRIMONIA

1Totales:IC ARREGLO VIVIENDAS FACHADAS

1Totales:IE ARREGLO VIVIENDAS TEJADOS

1Totales:IF ARREGLO VIVIENDAS TERRAZAS

1Totales:II INSTALACION CALDERA GAS

1Totales:IZ ARREGLO VIVIENDAS VARIOS

23Totales:KG ADORNOS EXTERIORES VELADORES

9Totales:LA PETICIONES DOCUMENTOS



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 2Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  DESPACHADO

5Totales:LB PETICIONES MATERIALES

1Totales:LC PETICIONES JUNTAS VECINALES VARIOS

7Totales:LE PETICIONES INFORMACION

6Totales:LH PETICIONES ANULAR LICENCIA

1Totales:LT PETICIONES TARJETA ACCESO

8Totales:LZ PETICIONES VARIOS

16Totales:MA SEÑALAMIENTOS ALINEACIONES

7Totales:MC SEÑALAMIENTOS ALINEACIONES-RASANTE

4Totales:NC CEMENTERIO FIANZAS

1Totales:NZ CEMENTERIO VARIOS

2Totales:OA AUTORIZACIONES TENDEJONES

4Totales:OF AUTORIZACIONES OCUPACION VIA PUBLIC

2Totales:OF AUTORIZACIONES OCUPACION VIA PUBLIC MODIF

4Totales:OG AUTORIZACIONES PARCELACIONES

6Totales:OI AUTORIZACIONES PRORROGA LICENCIA

1Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS FINCAS

1Totales:OR AUTORIZACIONES ASCENSORES

4Totales:OT AUTORIZACIONES CORRAL DOMESTICO

1Totales:OZ AUTORIZACIONES VARIAS

1Totales:RZ ELECTRICIDAD VARIOS

1Totales:SZ COLEGIOS VARIOS

1Totales:YA REMISIONES ALEGACIONES

1Totales:YC REMISIONES ACUERDO PATRIMONIO



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 3Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  DESPACHADO

1Totales:YD REMISIONES ACUERDO O.PUBLICAS AUTORIZACI

11Totales:YE REMISIONES DOCUMENTACION INTERE

2Totales:YH REMISIONES INFORMACION

6Totales:YL CONFEDERACION REMITE AUTORIZACION

1Totales:YL CONFEDERACION PETICION DOCUMENTACI

1Totales:Z VARIOS

492Total General:



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 1Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  ENTERADO

3Totales:5A INFORMACION URBANISTICA

2Totales:DZ CERTIFICACIONES VARIOS

3Totales:FA CONSULTAS PREVIAS ACTIVIDAD

5Totales:FD CONSULTAS PREVIAS URBANISMO

2Totales:FZ CONSULTAS PREVIAS VARIOS

2Totales:IB ARREGLO VIVIENDAS VENTANAS

3Totales:IC ARREGLO VIVIENDAS FACHADAS

8Totales:ID ARREGLO VIVIENDAS INTERIORES

21Totales:IE ARREGLO VIVIENDAS TEJADOS

3Totales:IF ARREGLO VIVIENDAS TERRAZAS

19Totales:IZ ARREGLO VIVIENDAS VARIOS

1Totales:LA PETICIONES DOCUMENTOS

2Totales:LK PETICIONES AMPLIAR LICENCIA

1Totales:LZ PETICIONES VARIOS

4Totales:MA SEÑALAMIENTOS ALINEACIONES

1Totales:MC SEÑALAMIENTOS ALINEACIONES-RASANTE

13Totales:OA AUTORIZACIONES TENDEJONES

3Totales:OF AUTORIZACIONES OCUPACION VIA PUBLIC

1Totales:OG AUTORIZACIONES PARCELACIONES

2Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS SOLARES

3Totales:ON AUTORIZACIONES OBRAS MENORES LOCALE

11Totales:OZ AUTORIZACIONES VARIAS

7Totales:RZ ELECTRICIDAD VARIOS



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 2Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  ENTERADO

3Totales:YE REMISIONES DOCUMENTACION INTERE

2Totales:YF REMISIONES ACUERDO DIPUTACION

8Totales:YH REMISIONES INFORMACION

4Totales:YI REMISIONES AUT.INSTALACION ELEC

1Totales:YZ REMISIONES VARIAS

138Total General:



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 

RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 1Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  FAVORABLE

20Totales:II INSTALACION CALDERA GAS

5Totales:IZ ARREGLO VIVIENDAS VARIOS

1Totales:LN PETICIONES MODIFICACION LICENCI

2Totales:OE AUTORIZACIONES GRUAS

1Totales:OG AUTORIZACIONES PARCELACIONES

6Totales:OZ AUTORIZACIONES VARIAS

7Totales:RC ELECTRICIDAD CANALIZACION SUBTERR

42Total General:



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 1Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  INFORME

19Totales:1 EXPEDIENTES EXPROPIACION FORZOSA

1Totales:3Z PROPUESTAS VARIAS

1Totales:5A INFORMACION URBANISTICA

15Totales:5D DOCUMENTACION SUD

2Totales:BD ACOMETIDAS AGUA Y ALCANTARILL.

9Totales:CA URBANIZACIONES ASFALTADOS

5Totales:CB URBANIZACIONES BORDILLOS

3Totales:CC URBANIZACIONES CARGA Y DESCARGA PINTURA

97Totales:CD URBANIZACIONES VADOS

2Totales:CH URBANIZACIONES BACHEOS

1Totales:CZ URBANIZACIONES VARIOS

2Totales:DA CERTIFICACIONES CALIFICACION URBANI.

3Totales:DC CERTIFICACIONES ANTIGUEDAD EDIFICAC.

5Totales:DK CERTIFICACIONES HABITABILIDAD

13Totales:DS CERTIFICACIONES DENOMINACION CALLE

4Totales:DZ CERTIFICACIONES VARIOS

64Totales:HA DAÑOS RECLAMACIONES

119Totales:HB DAÑOS DENUNCIAS

5Totales:HD DAÑOS INDEMNIZACIONES

12Totales:HE DAÑOS QUEJAS

59Totales:HP DAÑOS RESPONSABILIDAD PATRIMONIA

2Totales:IB ARREGLO VIVIENDAS VENTANAS

3Totales:IC ARREGLO VIVIENDAS FACHADAS



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 2Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  INFORME

3Totales:IZ ARREGLO VIVIENDAS VARIOS

1Totales:JA INSPECCIONES EDIFICIOS ESTADO DE CONSERVACI

3Totales:JD INSPECCIONES RUINAS

1Totales:KG ADORNOS EXTERIORES VELADORES

29Totales:LA PETICIONES DOCUMENTOS

47Totales:LB PETICIONES MATERIALES

1Totales:LC PETICIONES JUNTAS VECINALES VARIOS

49Totales:LE PETICIONES INFORMACION

3Totales:LH PETICIONES ANULAR LICENCIA

1Totales:LM PETICIONES PERSONARSE EXP. OBRA

3Totales:LN PETICIONES MODIFICACION LICENCI

42Totales:LZ PETICIONES VARIOS

8Totales:MA SEÑALAMIENTOS ALINEACIONES

4Totales:MC SEÑALAMIENTOS ALINEACIONES-RASANTE

2Totales:OA AUTORIZACIONES TENDEJONES

1Totales:OB AUTORIZACIONES DERRIBOS

1Totales:OD AUTORIZACIONES DEVOLUCION FIANZA

2Totales:OF AUTORIZACIONES OCUPACION VIA PUBLIC

1Totales:OF AUTORIZACIONES OCUPACION VIA PUBLIC MODIF

1Totales:OG AUTORIZACIONES PARCELACIONES

2Totales:OI AUTORIZACIONES PRORROGA LICENCIA

1Totales:OK AUTORIZACIONES ROTULOS

2Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS FINCAS



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 3Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  INFORME

6Totales:O AUTORIZACIONES UTILIZACION SUELO NO URBAN

1Totales:ON AUTORIZACIONES OBRAS MENORES LOCALE

2Totales:OQ AUTORIZACIONES ESTUDIO DE DETALLE

7Totales:OZ AUTORIZACIONES VARIAS

15Totales:RA ELECTRICIDAD INSTALAR PUNTO LUZ

16Totales:RC ELECTRICIDAD CANALIZACION SUBTERR

8Totales:RF MANTENIMIENTO FUENTES

156Totales:RZ ELECTRICIDAD VARIOS

7Totales:SA COLEGIOS REPARACIONES

21Totales:SZ COLEGIOS VARIOS

2Totales:XA RECURSOS ACUERDO C.GOBIERNO

2Totales:XB RECURSOS ACUERDO DECRETO

52Totales:YA REMISIONES ALEGACIONES

2Totales:YC REMISIONES ACUERDO PATRIMONIO

1Totales:YD REMISIONES ACUERDO O.PUBLICAS AUTORIZACI

2Totales:YD REMISIONES ACUERDO O.PUBLICAS DENEGACION

59Totales:YE REMISIONES DOCUMENTACION INTERE

4Totales:YF REMISIONES ACUERDO DIPUTACION

13Totales:YH REMISIONES INFORMACION

2Totales:YK REMISION SOLICITUD PARA O.P.

15Totales:YL CONFEDERACION APROVECHAMIENTO AGUA

4Totales:YL CONFEDERACION EXPEDIENTE SANCIONAD

21Totales:YL CONFEDERACION REMITE AUTORIZACION



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 
RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 4Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  INFORME

1Totales:YL CONFEDERACION PETICION DOCUMENTACI

1Totales:YL CONFEDERACION CITACIONES

2Totales:YL REMISION CONFEDERACION EXT. DEREC

7Totales:YL CONFEDERACION VARIOS

4Totales:YZ REMISIONES VARIAS

1Totales:Z VARIOS

1.088Total General:



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 

RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 1Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  PENDIENTE

1Totales:DA CERTIFICACIONES CALIFICACION URBANI.

3Totales:DC CERTIFICACIONES ANTIGUEDAD EDIFICAC.

6Totales:DS CERTIFICACIONES DENOMINACION CALLE

2Totales:DZ CERTIFICACIONES VARIOS

3Totales:IB ARREGLO VIVIENDAS VENTANAS

5Totales:IC ARREGLO VIVIENDAS FACHADAS

5Totales:ID ARREGLO VIVIENDAS INTERIORES

11Totales:IE ARREGLO VIVIENDAS TEJADOS

1Totales:IF ARREGLO VIVIENDAS TERRAZAS

9Totales:II INSTALACION CALDERA GAS

11Totales:IZ ARREGLO VIVIENDAS VARIOS

1Totales:LA PETICIONES DOCUMENTOS

1Totales:LE PETICIONES INFORMACION

1Totales:LH PETICIONES ANULAR LICENCIA

1Totales:LN PETICIONES MODIFICACION LICENCI

1Totales:NZ CEMENTERIO VARIOS

1Totales:OA AUTORIZACIONES TENDEJONES

18Totales:OF AUTORIZACIONES OCUPACION VIA PUBLIC

5Totales:OG AUTORIZACIONES PARCELACIONES

2Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS SOLARES

2Totales:OL AUTORIZACIONES VALLAS FINCAS

4Totales:ON AUTORIZACIONES OBRAS MENORES LOCALE

12Totales:OZ AUTORIZACIONES VARIAS



LISTADO REGISTRO DE OBRAS MENORES 

RESUMEN POR ASUNTOS Y ESTADOS 2Página:19/05/2010Fecha:

5Pwm4EPwEA

Estado:  PENDIENTE

1Totales:UB ACTIVIDADES CAMBIO TITULAR LICEN

1Totales:YC REMISIONES ACUERDO PATRIMONIO

1Totales:YD REMISIONES ACUERDO O.PUBLICAS AUTORIZACI

1Totales:YF REMISIONES ACUERDO DIPUTACION

1Totales:YL CONFEDERACION REMISION DENEGACION

1Totales:YZ REMISIONES VARIAS

112Total General:


